
Uchwała nr 412/228/17 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 
z dnia 21 marca 2017 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Zespołu 
Placówek w Dziarnie do realizacji zadania dotyczącego termomodernizacji 
budynku w Zespole Placówek w Dziarnie 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 6 oraz art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r., poz. 486, 1948 i 2260), w związku z art. 5  
ust. 7 pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2016 r. poz. 1943, 
1954, 1985 i 2169 oraz z 2017 r. poz. 60) – uchwala się, co następuje:  
 

§ 1. 
W uchwale nr 142/217/17 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 31 stycznia 2017 r.  
w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Zespołu Placówek w Dziarnie do realizacji 
zadania dotyczącego termomodernizacji budynku w Zespole Placówek w Dziarnie wprowadza 
się następujące zmiany: 
1) w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Udziela się Dariuszowi Stasiełukowi – Dyrektorowi Zespołu Placówek w Dziarnie 
pełnomocnictwa do podejmowania działań mających na celu realizację zadania 
inwestycyjnego pod nazwą: „Termomodernizacja budynku Młodzieżowego Ośrodka 
Socjoterapii i Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Zespole Placówek w Dziarnie.”; 

2) załącznik otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Nadzoru Właścicielskiego  
i Inwestycji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 


	zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Zespołu Placówek w Dziarnie do realizacji zadania dotyczącego termomodernizacji budynku w Zespole Placówek w Dziarnie
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


